ADVOKATENE

POULSSON, SIBBERN OG TROSDAHL

Regjeringsadvokaten
v/ advokat Christian LLund
Postboks 8012 Dep.

0030 Oslo

ANDREAS POULSSON
CHRISTIAN N. SIBBERN
TORE TROSDAHL

MNA
| KONTORFELLESSKAP
TELEFON 123239300
TELEFAKS 123239301
E-POST : anders @advokatenepst.no

KONTORADRESSE : RUSELGKKVEIEN 50
: POSTBOKS 2469 SOLLI
N-0202 OSLO

POSTADRESSE

Ansvarlig advokat: Andreas Poulsson

OSLO DEN 20. MAI 2009

Krav Henry @sthassel mot Staten v/Finansdepartementet
Dom i sak nr. 08-129023ASG-BORG/01

Jeg viser til e-post av 14. mai 2009 i anledning at partene ikke har villet anke Borgarting
lagmannsretts dom av 2. april 2009 i sak nr. 08-129023ASG-BORG/0O1.

Dommen er dermed blitt stéende med slutning om at Staten v/Finansdepartementet er
erstatningspliktig overfor Henry @sthassel med "85% av Neo Technology AS’ kostnader som
folge av at selskapet fikk uriktig og villedende informasjon om SkatteFUNNordningen”.

Henry @sthassel fremlegger med dette krav med dokumentasjon pa et direktetap for Neo
Technology AS’ stort kr. 16.990.644,-.

Postene er sammenfatningsvis som fglger:

1. Tapt egenkapital 2.180.921,-.
2. Tapt goodwill
a. Neofilm ($750.000 4 6,56 NOK) 4.922.100,-
b. Neolight ($ 266.805 4 6,56 NOK) 1.750.987
c. NeoGlass 24.695
d. NeoSequencer 1.275.000
3. Erstatningskrav husleie (§ 123.400 4 6,56 NOK) 809.504,-
4. Patentomkostninger 2004-2007 284.031,-
5. Kostnad NeoSign MarketPlace 705.914,-.
6. Styreleders arbeid med Skattefunn (2004-2006)  2.023.031,-
Ansattes arbeid med Skattefunn (2004-2006) 389.481,-
7. Erstatning for verdien av tapte domener 2.625.000,-
Totalt 16.990.644,-




Fglgende poster er ikke tatt med som fglge av lagmannsrettens premisser i dommen.

o Selskapets fglgestap (tapt inntjening)

o Utnyttelsestap av 6 ar av patentbeskyttelsestiden

o Utnyttelsestap av verdenspatent for PTC

o Henry Psthassels eget arbeid med SkatteFUNN-saken etter at selskapet gikk over ende
3. juli 2006

o Udokumentert krav pé kr. 200.000,- til ukjente inkassokrav

o Omkostninger for Henry @sthassel etter at selskapet ble tvangsopplgst 13. juli 2006

Jeg vil i det fglgende fremsette en nermere begrunnelse og dokumentasjon for fremlagt krav i
henhold til postene 1-7.

Post 1 Tapt egenkapital

Selskapet ble i 2003 tilfgrt midler fra blant annet fplgende:

Egenkapital............. kr.  110.000,-
Etablererstipend .. kr. 250.000,-
Investorer................ kr. 1.720.000,-
Investorer................ kr. 100.000,- (Utbetalt hgsten 2004)

Selskapet hadde fgr villedningen for 2003 en bokfgrt egenkapital pd kr. 2.180.921.-.
Dokumentasjon pi egenkapitalen fra selskapets regnskap for 2003 er fremlagt som bilag 1.

Egenkapitalen gikk fullstendig tapt uten at det ble stende igjen investerte verdier, som fglge
av de forpliktelser som ble péadratt selskapet, etter villedningen.

Post 2 Tapt goodwill

Selskapet hadde i 2003/2004 en goodwill som var verdt betydelige summer. Goodwillen
hadde verdi ved at selskapets leverandgrer fgr SkatteFUNN-problemene oppstod, tilbgd seg a
gigre gratis forskning og utvikling av lys, lysfilm, glass og sequencer. A oppna tilsvarende
forskning og utvikling i dag vil nd ha en kostnad pd kr. 7.972.782,-, som fglge av at selskapet
matte stanse utviklingen i forbindelse med villedningen i anledning SkatteFUNN.

Tapet er dokumentert i bilag 2-5, og er beregnet slik

a. Neofilm ($750.000 4 6,56 NOK)  bilag 2 4.922.100
b. Neolight ($ 266.805 4 6,56 NOK)  bilag 3 1.750.987
c. NeoGlass ($ 266.805 4 6,56 NOK) bilag 4 24.695
d. NeoSequencer bilag 5 1.275.000

Goodwillen er ikke regnskapsfgrt for arene 2003 og 2004. Goodwillens verdi gikk tapt ved
villedningen, ved at leverandgrene pa grunn av at selskapet stoppet opp ikke lenger var villige
til & yte gratis forskning og utvikling av Neosign-produkter. Selskapets goodwill fra f@r
SkatteFUNN er i dag et gkonomisk tap med en verdi pa kr. 7.972.782,-.



Post 3 Erstatningskrav husleie

Husleieforpliktelsene ble padratt 20.11.2003 som en direkte fplge av at SkatteFUNN-midlene
kom pa konto fa dager fgr. Det er i dommen lagt til grunn at selskapet ikke ville patatt seg
disse forpliktelsene, dersom det ikke hadde vert for villedningen.

Jeg gjgr ogsa oppmerksom pé at Henry @sthassel ogsé kausjonerte for selskapets
leieforpliktelser, idet Neo Technology AS var et norskregistrert selskap.

Samlet utestdende for husleieforpliktelsene er pr. i dag $ 123.317, hvilket fremgér av bilag 6.
Med en dollarkurs pé 6,56 blir kravet i norske kroner kr. 809.314,-.

Post 4 Patentomkostninger 2004-2006

Selskapet var forpliktet til 4 betale patentbyraene avgift for leie av patent i henhold til
aksjonzravtale med Henry @sthassel, som fremlegges som bilag 7. Som fglge av
villedningen, hadde ikke selskapet mulighet til & unytte selskapets patentomkostninger
kommersielt pa grunn av manglende likviditet, hvilket innebzrer at utgiftene til patenter har
veert et tap fra og med villedningen fra 2004 og frem til selskapet gikk dukken 13. juli 2006.

Kostnadene for perioden Igper seg til kr. 284.031,-. Dokumentasjon pa kostnadene er fremlagt
gjiennom oversikt pa Excel-ark (bilag 8), samt bekreftelse pr. e-post fra Hémsg patentbyré pa
at oppstillingen er riktig (bilag 9).

Post 5 Kostnad NeoSign MarketPlace

NeoSign MarketPlace var en internettbutikk med betalingslgsning, som var ferdigstilt 1 mars
2004 (dokumentert i styrets protokoller). Programmerer Martin Vindheim stengte
nettbutikken som fglge av at selskapet etter villedningen ikke hadde réd til 4 betale utestdende
kr. 226.000,-. Stegningen av nettbutikken medfgrte at selskapet mistet muligheten til a tjene

penger.

Martin Vindheim skal i dag ha kr. 255.914 (kr. 226.000 + renter kr. 29 914 fra 1.4.2004 til i
dag), samt kr. 450.000,- for 4 gjendpne internettbutikken. Kravet er dokumentert 1 bilag 10.
Samlet krav er saledes kr. 705.914,-.

Det anfgres & vare &rsakssammenheng ved at selskapet i 2004 ville hatt rdd til & betale
Vindheim for jobben uten villedning, slik at det ikke ville vart grunnlag for ovennevnte
kostnad.

Post 6 Kostnader arbeid med Skattefunn (2004-2006)

Styreleder Henry @sthassel la i &rene 2004-2006 ned 2012 arbeidstimer ned i a forsgke & sikre
selskapets posisjon i kjglvannet av SkatteFUNN ved & forsgke & f4 myndighetene til & rydde
opp i situasjonen og fremme krav mot myndighetene. I tilegg har han brukt kr. 11.031,- pa
reiser. Med en timepris pa kr. 1.000,- som verdsettelse av arbeidet, har villedningen etter
SkatteFUNN kostet selskapet kr. 2.023.031,- gjennom innsats fra dets styreleder for



dokumentert arbeid. Dokumentasjon er fremlagt som bilag 11. Lister for hvert enkelt ar i
drene 2004-2006 kan oversendes elektronisk ved forespgrsel.

Henry @sthassels sgnn Kenneth @sthassel var ogsa ansatt i selskapet, og utfgrte et arbeid pa
421 timer med SkatteFUNN - i hovedsak knyttet til publisering av saken pa nett. I tilegg har
ogsé han brukt kr. 11.031,- pa reiser. Med en timepris pa kr. 900,-, utgjgr tapet for hans arbeid
kr. 389.481,-

Dokumentasjon er fremlagt som bilag 12. Lister for hvert enkelt ar i drene 2004-2006 kan
oversendes elektronisk ved forespgrsel.

Arbeid med SkatteFUNN frem til 2006 har veert i selskapets interesse, og skyldes direkte
villedningen. Det kreves ikke erstatning for arbeid med SkatteFUNN etter at selskapet ble

tvangsopplgst 13. juli 2006.

Post 7 Erstatning for verdien av tapte domener

12004 hadde selskapet 35 domener hos IT Control i Farsund, i dag kalt Visit Europe
Holding.com, relatert til selskapets produkter, som utgjorde en verdi i forbindelse med 4 selge
Neo Technology-produkter. Da selskapet likviditet som fglge av villedningen ikke tillot &
beholde domenene, gikk disse 35 domenene tapt. De 35 domenene er dokumentert gjennom
bilag 13.

I bilag 10 antyder Martin Vindheim fra Visit Europe Holding.com at kostnaden for 4 kjgpe
tilbake disse domenene vil ligge i snitt pa kr. 75.000,-. Sdledes anfgres at verditapet for tap av
domenene utgjgr kr. 2.625.000,-

Samlet krav

Samlet ber denne side om at Staten erkjenner ansvar for kr. 14.442.064,40- dvs. 85% av
ovennevnte kostnader pa kr. 16.990.644,-

Alle poster med unntak av post 7 oppfattes fra denne side 4 vaere dokumentert, og kan
dokumenteres ytterligere ved behov. Post 7 mé fastsettes mer skjgnnsmessig, men kravet
bygger her pé prisvurdering til en som kjenner verdisetting av sipass ettertraktede
domenenavn.

Jeg ber om en tilbakemelding pa hvilke poster som eventuelt bestrides helt eller delvis, og
hvilke som er kurante fra Statens side. Henry @sthassel ber uansett om et mgte med
Finansdepartementet for & diskutere rammene rundt erstatningsutbetalingen og betingelsene
for et forlik.

Jeg ber om Statens tilbakemelding innen onsdag 3. juni 2009.

Med vennlig hilsen

.
(A* Lf.s\‘é\é;i,(; 7
Anders Flatabg ¢/7/
advokat
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Neo Technology as
Resultatregnskap

Note 2003 2002
Drifisinntekter
Salgsinntekl 515577 58] 199
Anncn drifisinntckt 0 250 000

|
Driftskostnader .
Varekostnad -149 372 -367 798 .
Lonnskostnad 23 -186 978 337726 |
Avyskrivning -95 401 30532 i
Anncn driltskostnad =708 424 -396 278 ;
Sum driftskostnader -1 140 175 -456 882
Drifisresultat / 624 598 374 317
Finansinntekter og finanskostnader
Annen renitcinntekt 7248 1128
Annen rentekostnad -63 393 .35 664
Amnen finanskostnad -57 754 0
Netto finansposter -113 899 -34 536
Ordinzrt resultat for skatickostnad -738 497 339 781
Ekstraordinsere poster
Som er bruks til:
Ovcrlort anncn cgenkapital 348 016 -339 781
Overfort udisponeritap - 390 481 0
Sum disponeringer 738 497 -339 781
\
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Neo Technology as
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Balanse
Note 20603 2002
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige drifismidier
Drifislesare, inventar, verktey,
Kkontormaskiner 0.1, 217 900 94 000
Sum varige driftsmidler 217 900
—
Omlepsmidier
Fordringer
Kundcfordringer 348 882 21 760
Andre fordringer 297 998 606 678
L&n il eierc 44 398 . 34 786
———
Sum fordringer 691278 663 224
[
Bankinnskudd, kontanter 0g lignende 1271743 27 658
. ————————
Sum omlepsmider 1963 021 690 882
SUM EIENDELER 2 180 921 784 882
. e
18.05.2008 k! 18:27 Bronneysundregistrens Side 3 av 12




12/16/2804 BB8: 48 35391552
16712 ‘04 TOR 08:85 FAY 38391852 ¥ @oo7
Neo Technology as
Balanse
Mote 2003 2002
EGENKAPETAL 0OG GIELD
Egenkapital
Innskutt egenkaplial
Aksjckapital 4 100 000 100 000
Overkursfond , 705 705
Sum innskutt cgenkapital 100 705 100 705
Opptjent egenkapital
Annen cgenkapital 0 348 016
Udekket tap -390 481 0
Sum opptjent cgenkapitol -390 481 348 016
Sum cgenkapital -289 776 448 721
Gjed
Annen langsikilg g;eld
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 89 488
@hig langsikiig gjeld 2 160000 0
2 160 000 89 488
Korisikiig gjeld
Gjcld til kredittinstitusjoner 173 901 140 097
Leverandorgjeld 48 451 66 835
Skyldige offentlige avgifter 8451 24 201
Annen kortsiktig gield 79 894 15 540
: Sum kortsiktig gicld 310697 246 673
Sum gjeld 2 470 697 336 161
!
SUM EGENKAPITAL OG GIELD 2180921 784 882 '
Vanse, den 20. n 004
74 lvar Jacobsca JorBjom M, Dahl
Slyrcls og daglig leder Styremediem / Styremedlem

[ —
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Neo Technology as &8(7)
283770304
NOTER TIL REGNSKAPET

| REGNSKAPSPRINSIPPER

Assregnskapet er satl 0pp i samsvar med regnskapslovens bestemmelsce. Dot ef utarbeidet citer norsk
regnskapsstandarder.

Hovedrege! for vurdering og Klassifisering av eiendeler og gield

Eiendeler bestemt til varig cie cller bruk er klassifisert som anlcggsmidicr. Andre eiendelcr cr klassifisort som
omlepsmidicr. Fordringer som aknl tilbakcbetales innen et &r (ra etablcringstidspunkict er uansett Kkiassifisert
som omlepsmidicr. Ved Kiassifiscring av kortsiktig o8 langsikiifg gield er anatoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurderes til anskaflciseskost, men acdskrives il virkelig verdi nér verdifallet forventes ikke
3 veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset okonomisk levetid avkrives planmcssig. Langsiktig gicld
balanseferes til nominclt mottatt belop pd ctableringstidspnktet. Langsikiig gjeld oppskrives ikke til virkelig
verdi som folge av renteendring.

Omiepsmidier vurderes 1il laveste av anskaffelseskost g virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanscforcs til.
nominelt moitatt belap pd etableringstidspunktet, Konsiktig gicld oppskrives ikke til virkelig verdi som felge

av renteendring.

NOTER

1 Pantestillelser og garantier 2003 2002
For selskapets gield til kredittinstitusjoner 173 901 267 835

er folgende ciendcler stillot som sikkerhet:

Kundefordringer, inntil ) 200 000
Varclager, inntil 200 000
Drifistilbehor, inntil 300 000
Garantier og pensjonsforpliktelser Ingen Ingen

9 Yielser til ledende personer mv
Utgilter til tonn, pensjonsforpliktelser og aancn godtgjorelse

2003 2002
Lonn til styrets og daglig leder . 459 0
Godtgjorelsc tit revigor for revisjon 6 750 3900
Godigjorelse til revisor for andre tjencster . 5250 3 900

3 Antell ansatte

Selskapet har i roguskapsaret hatt gicnnomsnitllig 2 ansatic i deltidsstillinger.
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: ‘ 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv
Antall Palydene Balansefsrt
A-aksjer 100 000 1,00 100 000
Sum
Navn A-aksjer B-aksjer Sum  Eierandel Stemmer
Henry @sthossel 26 760 26 760 26,76
Palmels @sthasscl 15070 15070 15,07
Glenn Erik @sthasscl 15 000 15 0600 15,00
Kenneth @sthossel 15 000 15 000 15,00
Bjorn Dahl 9000 9000 9,00
Ivar Jacobsen 11000 11 000 11,00
- Johan Kr. Falk-Pedersen 2000 2000 2,00
f John Arild Jatog 1170 1170 1,17
j Harry Titus 5000 5 000 5,00
. Totalt antall aksjer 100 000 100 000 100,00
Nava Verv A-aksjer  B-aksjer Totalt ent  Antall opsj.
Henry @sthassel  Styrets og daglig
leder 26 760 26 760
& § Bankinnskudd

1 beholdning bankinnskudd inngér ke 225.000 som cr sperret for renter til lin fra ekstern investor.

18.05.2008 ki 18:27 Brenneysundreglsirens Side 6 av 12




FLEXcon Company, Inc.
1 FLEXcon Industrial Park
Spencer, MA 01562-2642 USA

3 rexcon T

www.FLEXcon.com

April 26, 2009

Mr. Henry Osthassel

Inventor /Founder

Neo Technology AS

Mindejordet 20

4560 Vanse, Norway

Dear Henry:

Thank you for contacting FLEXcon to share your plans regarding NeoTechnology AS.

FLEXcon is willing to discuss our participation in any future activities but as you are aware FLEXcon must be first compensated
for the development work done at our expense between September 22, 2002 and October 27, 2004.

Because the NeoSign product under development by FLEXcon was never sold commercially, the costs of labwork done by
FLEXcon technicians, the development and purchase of specialty raw materials, FLEXcon production trials, disposal costs,
travel and travel expenses incurred during the development period referenced above were absorbed at FLEXcon’s expense.
FLEXcon has reviewed the records associated with this development and as we have communicated previously we estimate
FLEXcon costs to be in excess of $250,000. FLEXcon must receive past payment of $250,000 for the work done before any

consideration of a future program development.

To estimate future development costs FLEX con assumes future development costs will total more than $750,000 inclusive of
lab development, production trials, the development and purchase of specialty raw materials and travel costs. As FLEXcon
acted on good faith in the past, any future developments must guarantee an up-front payment to FLEXcon and all other costs
must be covered real time for FLEXcon to prioritize and initiate the required activities.

I look forward to hearing back from you Henry.
;ﬁly,

Donald P. Ryel @

Vice President Product Branding Business Team

FLEXcon Co.

1 FLEXcon Industrial Park

Spencer, Ma. 01562



LITECONTROL

Henry @sthassel
Inventor / Founder
Mindejordet 20

4560 Vanse - Norway

April 24, 2009

Dear Henry:

Thank you for contacting us regarding your plan to re-open Neosign in the US.

We look forward to discussing the partnership again. But before we begin, we will
require reimbursement for the expenses incurred in 2002-2003. We have no revenue or

profit associated with these expenses as we were not able to complete commercialization
of the product in the US. The expenses are as follows:

One-time payment ~ $  50,000.00
Tooling $  4,240.00
Inventory $ 92,561.79
Development time $ 97,204.09
Travel $ 6,200.00
Legal $ 1,535.08

Total $ 251,740.96
Interest $§ 15,064.34
Grand Total $ 266,805.30

Interest was calculated at the average prime rate of 5.99% for the period as published by the
Federal Reserve.

In addition, based on what happened with the Neosign project in 2004, Litecontrol is no

longer willing to develop, produce, market and sell NeoLight products as we had agreed
to in 2002, without and up front payment of $270,000.00.

We look forward to hearing from you

a Ferlazzo Clark
President & CEO

VFC/

employee owned ' customer driven



Fra: robert.sullivan @ evonik.com [mailto:robert.sullivan @ evonik.com]
Sendt: 27. april 2009 13:42

Til: henry@neosign.com

Emne: Fw: NeoGlass to NeoSign University

Hello Mr. @sthassel,

| am pleased to hear that your legal difficulties have been concluded. At this time, |
must again remind you of the outstanding balance due CYRO Industries (now Evonik
Cyro LLC) for the specially cut, polished and packaged ACRYLITE® OP3 UV
Filtering acrylic sheet that we shipped to you in June 2004. We were very supportive
of your business at that time with the understanding that we were providing these
goods and services in exchange for payment. Since January 1, 2007 we have
switched our systems to SAP software and | am unable to provide copies of the
original documents. You will remember this correspondence from 2004.

Once again, here are the details.

ACRYLITE® OP3 UV Filtering acrylic sheet 627.9 ft2 total at the discounted

price of US $3.18/ft2 = $1.996.72
freight (expedited) $ 400.00
interest (1% nominal per month @ 57 months) $1.366.29
TOTAL $ 3.763.01

| respectfully request prompt payment. The above does NOT include the no-charge
samples provided in October 2003.

Bob Sullivan
Product Line Manager - Extrusion

Performance Polymers

Phone +1 207 490 4209

Fax +1 207 490 4284; Voice Mail +1 973 541 8209
Cell +1 207 252 7014

robert.sullivan @ evonik.com

Evonik Cyro LLC

1796 Main Street

Sanford, ME 04073-2458 USA
http://www.evonik.com and http://www.cyro.com

This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages attached to it may contain information that is confidential or legally
privileged. If you are not the intended recipient. or a person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that you
must not read this transmission and that any disclosure, copying, printing, distribution or use of any of the information contained in or attached to this
transmission is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please immediately notify the sender by telephone or return
e-mail and delete the original transmission and its attachments without reading or saving in any manner. Thank you.

————— Forwarded by Robert C Sullivan/CYRO on 042772009 07:13 AM -----



" ELEKTROOST AS

AUTOMASJON ENGINEERING

NeoTechnology as, Moss,18.04.09
Mindejordet 20
4560 Vanse

V/ Henry Osthassel

Ref: Ditt brev av 16.april 2009.

Vi takker for foresporselen, og gjer gjerne nye prototyper til deg. Vi vil imidlertid ikke gjore dette
uten at vi far fullstendig kompensasjon for prototypen vi utviklet i 2002-2003 samt forskudd til
utvikling av nytt konsept basert pé ny teknologi.

Vére kostnader til eksisterende losning har veert folgende ;

Innkjep styringsutstyr kr. 25 000,-
Utvikling prototype brytertabla kretskort og silketrykksmal kr. 12 000,-
Etablering av nettsted NLC og driftskostnader (tatt av nettet aug.2008) kr. 8 000.-
Timer for utvikling av nettsted 70 timer 4 kr. 750,- kr. 52 500,-
‘Timer for utvikling av program til Seequenser 430 timer 4 kr. 750.- kr. 322 500,-
Totalkostnad i drene 2002-2003  (eks. mva) kr.420 000,-

Fordi at vi trodde pa prosjektet og s det store potensialet i produktet, tok vi risikoen for egen
regning i 2002 og 2003 for & utvikle prototypen. Vi tror enda pé prosjektet, men pa bakgrunn av det
som skjedde i 2004 ensker vi ikke igjen 4 ta risikoen ved & gjere noe for egen regning.

For & begynne forfra med nytt konsept ser vi 0ss nadt til 3 be om forskudd pa Kr.600 000,- il
utviklingen, samt 4 legge de forste NeoLight Seequencer pa lager, i tillegg til de tidligere kostnadene
vi hadde.

Det betyr at du mé betale oss kr. 1.020.000,- + mva. for vi er villige til & begynne pa nytt.

Vi hiper du har forstaelse for vére krav. og vi villige til & fortsette samarbeidet hvis de innfris.

Med Venplig Hilsen

N Ja{n Olsen

Elcktroost AS

ELEKTRO@ST AS Postboks 350, 1532 MOSS. Besoksadresse : Svacbakken.8. 1532 Moss Tel.69230256.
Epost : firmapost@elcktroest.no ,Web: wwaw.clektroest.no , Org.nr. 981 476 069 MV A, Bankgiro 61 18.06.38546



Tenant Ledger
Henry Neotechnalogy A/S (neotech)
CPW 13 Partners, Ltd.
Date Description
Balance Forward
12/1/2004 Base Rent for 12/01/04 - 12/31/04
12/1/2004 CAM Estimate for 12/01/04 - 12/31/04
12/1/2004 Monthly Tenant Elect for 12/01/04 - 12/3
12/1/2004 :Tax on Base Rent for 12/01/04 - 12/31/0
12/1/2004 :Tax on CAM Estimate for 12/01/04 - 12/3
12/1/2004 :Tax on Monthly Tenant Elect for 12/01/0
12/10/2004 Late Fee December Rent
12/10/2004 Late Fee December Tax
1/1/2005 Base Rent for 01/01/05 - 01/31/05
1/1/2005 Monthly Tenant Elect for 01/01/05 - 01/3
1/1/2005 CAM Estimate for 01/01/05 - 01/31/05
1/1/2005 :Tax on Base Rent for 01/01/05 - 01/31/0
1/1/2005 :Tax on Monthly Tenant Elect for 01/01/0
1/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 01/01/05 - 01/3
1/10/2005 Late Fee January Rent
1/10/2005 Late Fee January Tax
2/1/2005 Base Rent for 02/01/05 - 02/28/05
2/1/2005 Monthly Tenant Elect for 02/01/05 - 02/2
2/1/2005 CAM Estimate for 02/01/05 - 02/28/05
2/1/2005 :Tax on Base Rent for 02/01/05 - 02/28/0
2/1/2005 :Tax on Monthly Tenant Elect for 02/01/0
2/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 02/01/05 - 02/2
3/1/200S Base Rent for 03/01/05 - 03/23/05
3/1/2005 Manthly Tenant Elect for 03/01/05 - 03/3
3/1/2005 CAM Estimate for 03/01/05 - 03/31/05
3/1/2005 :Tax an Base Rent for 03/01/05 - 03/23/0
3/1/2005 :Tax on Monthly Tenant Elect for 03/01/0
3/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 03/01/05 - 03/3
3/1/2005 Base Rent 3/24-3/31/05
3/1/2005 Sales Tax on Rent 3/24-3/31/05
3/6/2005 Late Fees through 03/06/2005 (net of lat
3/6/2005 Late Fee Tax to 03/06/2005
4/1/2005 CAM Estimate for 04/01/05 - 04/30/05
4/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 04/01/05 - 04/3
4/1/2005 Base Rent 04/01/2005
4/1/2005 Sales Tax on Rent 04/01/2005
4/14/2005 2004 CAM Reconcilation
4/14/2005 2004 CAM Reconcilation Tax
5/1/2005 Base Rent for 05/01/05 - 05/31/05
5/1/2005 CAM Estimate for 05/01/05 - 05/31/05
5/1/2005 :Tax on Base Rent for 05/01/05 - 05/31/0
5/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 05/01/05 - 05/3
6/1/2005 Base Rent for 06/01/05 - 06/30/05
6/1/2005 CAM Estimate for 06/01/05 - 06/30/05
6/1/2005 :Tax on Base Rent for 06/01/05 - 06/30/0
6/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 06/01/05 - 06/3
6/6/2005 Cumulative Late Fees April to June on Pa
6/6/2005 Late Fee Tax on April to June Fees
6/6/2005 Attorney Eviction/Collection Fees
6/28/2005 Cappenter Security Alarm Disconnect Char
7/1/2005 Base Rent for 07/01/05 - 07/31/05
7/1/2005 CAM Estimate for 07/01/05 - 07/31/05
7/1/2005 :Tax on Base Rent for 07/01/05 - 07/31/0
7/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 07/01/05 - 07/3

Charges
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3,157.38
1,088.75
375.00
189.44
65.33
22.50
21231
12.74
3,157.38
375.00
1,210.69
205.23
24.38
78.69
218.40
14.20
3,157.38
375.00
1,210.69
205.23
24.38
78.69
2,342.57
375.00
1,210.69
152.27
24.38
78.69
904.88
58.82
1,733.44
112.67
1,210.65
78.69
3,283.67
213.44
508.10
33.03
3,283.67
1,210.69
213.44
78.69
3,283.67
1,210.69
213.44
78.69
4,015.20
260.99
3,577.00
137.50
3,283.67
1,210.69
213.44
78.69

Payments
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3,157.38

4,246.13

4,621.13

4,810.57

4,875.90

4,898.40

5,110.71

5,123.45

8,280.83

8,655.83

9,866.52
10,071.75
10,096.13
10,174.82
10,393.22
10,407.42
13,564.80
13,939.80
15,150.49
15,355.72
15,380.10
15,458.79
17,801.36
18,176.36
19,387.05
19,539.32
19,563.70
19,642.39
20,547.27
20,606.09
22,339.53
22,452.20
23,662.89
23,741.58
27,025.25
27,238.69
27,746.79
27,779.82
31,063.49
32,274.18
32,487.62
32,566.31
35,849.98
37,060.67
37,274.11
37,352.80
41,368.00
41,628.99
45,205.99
45,343.49
48,627.16
49,837.85
50,051.29
50,129.98



Tenant Ledger
Henry Neatechnology A/S (neotech)
CPW 13 Partners, Ltd.

Date Description Charges Payments Balance
Balance Forward $ .
7/1/2005 Charge Tenant for Alarm Response S 80.00 S 50,209.98
7/1/2005 Charge for Changing Locks at Eviction S 93.19 S 50,303.17
7/25/2005 Legal Fees from Eviction S 2,067.50 S 52,370.67
8/1/2005 Base Rent for 08/01/05S - 08/31/05 S 3,283.67 S 55,654.34
8/1/2005 CAM Estimate for 08/01/05 - 08/31/05 S 1,210.69 S 56,865.03
8/1/2005 :Tax on Base Rent for 08/01/05 - 08/31/0 S 213.44 S 57,078.47
8/1/2005 :Tax on CAM Estimate far 08/01/05 - 08/3 S 78.69 S 57,157.16
9/1/2005 Base Rent for 09/01/05 - 09/30/05 S 3,283.67 S 00,440.83
9/1/2005 CAM Estimate for 09/01/0S - 09/30/05 S 1,210.68 $ 61,651.52
9/1/2005 :Tax on Base Rent for 09/01/05 - 09/30/0 $ 213.44 S 61,864.96
9/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 09/01/05 - 09/3 3 78.6% S 61,943.65
9/6/2005 July, Aug and Sept 2005 Late Fees on Pas S 6,063.05 s 68,006.70
9/6/2005 July, Aug and Sept 05 Late Tax S 394.10 S 68,400.80
10/1/2005 Base Rent for 10/01/05 - 10/31/05 S 3,283.67 S 71,684.47
10/1/2005 CAM Estimate for 10/01/05 - 10/31/05 S 1,210.69 S 72,895.16
10/1/2005 :Tax on Base Rent for 10/01/05 - 10/31/0 S 213.44 S 73,108.60
10/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 10/01/05 - 10/3 S 78.69 S 73,187.29
10/6/2005 October 2005 Cumulative Late Fees $ 2,198.21 S 75,385.50
10/6/2005 October 2005 Late Tax S 142.88 S 75,528.38
11/1/2005 Base Rent for 11/01/05 - 11/30/05 S 3,283.67 S 78,812.05
11/1/2005 CAM Estimate for 11/01/05 - 11/30/05 S 1,210.69 S 80,022.74
11/1/2005 :Tax on Base Rent for 11/01/05 - 11/30/0 S 213.44 S 80,236.18
11/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 11/01/05 - 11/3 S 78.69 S 80,314.87
11/6/2005 November 05 Cumulative Late Fees S 2,422,93 S 82,737.80
11/6/2005 Nov 05 Late Tax S 157.49 $ 82,895.29
12/1/2005 Base Rent for 12/01/05 - 12/31/05 S 3,283.67 S 86,178.96
12/1/2005 CAM Estimate for 12/01/05 - 12/31/05 S 1,210.69 $ 87,389.65
12/1/2005 :Tax on Base Rent for 12/01/05 - 12/31/0 S 213.44 S 87,603.09
12/1/2005 :Tax on CAM Estimate for 12/01/05 - 12/3 $ 78.69 ) 87,681.78
12/6/2005 Dec 2005 Cumulative Late Fees S 2,647.65 S 90,329.43
12/6/2005 Dec 05 Late Tax S 172.10 S 90,501.53
12/31/2005 Apply Neo Sec Deposit to Unpaid Rents S (6,400.00) S 84,101.53
1/1/2006 Base Rent for 01/01/06 - 01/31/06 S 3,283.67 S 87,385.20
1/1/2006 :Tax on Base Rent for 01/01/06 - 01/31/0 S 213.44 S 87,598.64
1/6/2006 lan 2006 Cumulative Late Fee S 2,811.83 S 90,410.47
1/6/2006 Late Tax on Jan Late Fee S 182.77 S 90,593.24
2/1/2006 Base Rent for 02/01/06 - 02/28/06 S 3,283.67 S 93,876.91
2/1/2006 :Tax on Base Rent for 02/01/06 - 02/28/0 S 213.44 S 94,090.35
3/1/2006 Base Rent for 03/01/06 - 03/23/06 S 2,436.27 S 96,526.62
3/1/2006 Base Rent for 03/24/06 - 03/31/06 S 881.30 S 97,407.92
3/1/2006 :Tax on Base Rent for 03/01/06 - 03/23/0 S 158.36 S 97,566.28
3/1/2008& :Tax on Base Rent for 03/24/06 - 03/31/0 S 57.28 S 97,623.56
4/1/2006 Base Rent for 04/01/06 - 04/13/06 S 1,479.84 S 99,103.40
4/1/2006 :Tax on Base Rent for 04/01/06 - 04/13/0 ) 96.19 S 99,159.59
4/15/2009 Cumulative Interest Charge at Prime Rate S 24,171.89 $  123,371.48
Current 30 Days 60 Days 90 Days Amount Due

S - S - S - S - $  123,37148



AKSJONZEZERAVTALE

| anledning av stiftelse av NeoTechnology as, er det mellom selskapets aksjonaerer
inngatt slik avtale.

Henry Gordon @sthassel gir herved bruksrett (lisens) til hans rettigheter vedr. hans
oppfinnelser og varemerker omhandlende "klebbar, fluoriserende folie" il

NeoTechnology as.

Bruksretten (lisensen) gjelder norsk patent nr. 172369 og norsk patent nr. 174729,
samt videreferingene i andre land.

Bruksretten (lisensen) omfatter ogsa norsk varemerke nr. 154704 NeoFilm, norsk
varemerke nr. 153504 NeoLight, norsk varemerke nr. 154749 NeoSign, samt
viderefgringene i andre land.

Selskapet forplikter seg til & betale for alle patent og varemerkeomkostninger sé
lenge selskapet har bruksrett. (lisens)

Patentene og varemerkene kan ikke pantsettes uten etter skriftlig samtykke fra Henry
@sthassel.

Dersom selskapet innstiller sine betalinger, undergies akkord, gjeldsforhandlinger
eller gar konkurs, faller bruksretten (licensen) umiddelbart bort. Patentrettighetene

kan aldri innga i et konkursbo.

Selskapet kan ikke péta seg vesentlige forpliktelser eller innga vesentlige avtaler far
dette er behandlet i formelt styremate.

Selskapets styre skal ikke ha vederlag for styrearbeid eller annet arbeid som utferes
for selskapet far styret finner dette forretningsmessig forsvarlig.

Vanse den 1 oktober, 2001

tauncla Bathasse (

Henny Gordon @sthassel. Pamela Lynn @sthassel

A
é/yw ﬁd’% %@h&&%/\ /l/ ennelh (o @’i& 4@2’ (ﬁ

Glenn Erik @sthassel. Kenneth Gordon @sthassel

Aksjonzravtale I NeoTechnology as stiftet den 1 oktober, 2001



Patentomkostninger
NeoTechnology as

[ Ar | | Faktura belop 1! Respitt |
2001 70 000 =
2002 70 000 -
2003 70 000 -
2004 100 601 33 105
2005 116 710 56 051
2006 66 720 38 394
2007 79 351 2745
2008 95 311
2009

Timer 668 692 130295
Totalt 798 988

Fra 1992 har patentet kostet ca. kr. 1,3 mill



g

---—QOpprinnelig melding----- 8
Fra: Marianne Sgrv8g [mailto:marianne.sorvag@hamso.no] —

Sendt: 14. mai 2008 12:37
Til: henry@neosign.com

Kopi: 'Anders Flatabg'

Emne: SV: Patentomkostninger

Hei,
Vi har gatt giennom vedlagte regneark.

2008: korrekt

2007: patentomkostningene er oppgitt inkl. mva

2006: patentomkostningene og respitt er oppgitt inkl. mva

2005: patentomkostningene og respitt er oppgitt inkl. mva (og en faktura star oppfert dobbelt)
2004: et belgp var feil (4.530 skal veere 4.350), samt totalsum

Kun siste regneark (totalt for alle ar) er korrigert av oss. e

Med vennlig hilsen
Marianne Sgrvag

"HAMS@ PATENTBYRA ANS
www.patent.no

A

----- Opprinnelig melding-----

Fra: Henry @sthassel [mailto:henry@neosign.com]
Sendt: 13. mai 2008 16:14

Til: 'Marianne Sgrvag'

Kopi: 'Anders Flatabg'

Emnes Patentomkostninger

Hamse Patentbyra,

| forbindelse med en rettssak mot Finansdepartementet som begynner 20 mai mé jeg de dem a
bekrefte ovenfor advokat Anders Flatabg at vedlagte oppstilling er korrekt.

Haster.

Tel dir: 2323 97 14
Mobil: 991 06 080

anders @ advokatenepst.no

' WWW.NEOSIGN.CC
5 E Henry Osthassel!
i Inventor / Founder |
8 Mindejordet 20
' 4560 Vanse, Norway
Phaone + 47 383 93255
& Cell + 47 916 04380
henry@neosign.com

NeoTechnology as

12




Henry @sthassel
Mindejordet "v'w“?'r“m)e Holding AS

‘ua Fernao Magalhaes Nc
, Urbanizacao Miramar
4560 Vanse
8800-608 Tavira - Algarve
Portugal

Phone: +351 281 328 353
Fax.: +351 281 328 353
int. phone: +45 6574 480C
) ] . Skype: v.sxteurcpe pt
Kun sendt pr. email. Eoreatls ¢ b vlndtineing com

Tavira:, 29.04.2009

Krav og antydning i forbindeise med Webshop og Domener.

1. Utestaende faktura Nkr. 226.000,- pluss renter siden forfall.
2. Ny utvikling/QOppgradering til dagens plattform blir en antydet pris pa ca. Nkr. 450.000,-

3. Domener:
- Domener er en arlig lisensbasert “vare” som ma vedlikeholdsbetales nvert ar. Dette medferte at vi

ikke vedlikeholdt betalingen ut over det som var betalt, da innbetaling fra Neo Technology AS stoppet
opp. Ut fra dette ble disse domenen tilgjengelige for andre registratorer for kjep og videresaig i
auksjoner og til firma for eget bruk.
Hva det vil koste a kjspe tilbake disse domenene er det bertimot umulig a anta, noen vil en ikke kunne
fa kjept - uansett pris. Vi har de siste arene har en betydeiig pnsvekst i domener generelt, noe som vil
fa stor betydning i forbindelse med tilbakekjop.

- Dersom jeg skal antyde noeri pris, vil den nok tigge pa minimum Nkr. 36.000.- og oppover pr. domene
med en antydet snitipris pa Nkr. 75.000,- {pr. domene;
Jeg nar ikke oversikt over alle domenene pa kontoret i Portugal, men ber derfor @sthassel a vedlegge
siste domeneoversikt knyttet til selskapet.

Aller priser eks avgifter.
VisitEurope Holding AS er cidligere iT Control AS
Kirkegaten 12

4550 Farsund
Regards:

“Martin Vindheim




SkatteFUNN fadesen
Timeliste og

Reiseomkostninger
| Dato J I Tidsforbruk | I Timesats | IBemp J

2004 620 1000 | | Kr. 620 000
2005 958 1000 | | Kr. 958 000
2006 434 1000 | | Kr. 434 000
2007 Kr.
2008 Kr.
2009 Kr.
Reiser Kr. 11 031

Timer 2012 SUM | Kr. 2 023 031




SkatteFUNN fadesen
Timeliste og
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Reiseomkostninger
I Dato [ |7Tidsforbruk | I Timesats I | Belap I

2004 108 900 | | Kr. 96 750
2005 172 900 | | Kr. 154 800
2006 141 900 | | Kr. 126 900
2007 Kr.
2008 Kr.
2009 Kr.
Reiser Kr. 11 031

Timer 421 SUM | Ktr. 389 481




Domene status fra Visit Europe Holding.com 2004

| Domenenavn | | Status | | Pris
www.neofilm.us Sikret 2 460,00
www.neofilm.org Sikret 2 460,00
www.neofilm.com.cn Sikret 2 460,00
www.neonfilm.biz Sikret 2 460,00
www.neonfilm.us Sikret 2 460,00
www.neonfilm.info Sikret 2 460,00
www.neonfilm.com.cn Sikret 2 460,00
www.neolight.biz Sikret 2 460,00
www.neolight.us Sikret 2 460,00
www.neolight.info Sikret 2 460,00
www.neolight.com.cn Sikret 2 460,00
www.neonlight.us Sikret 2 460,00
www.neonlight.org Sikret 2 460,00
www.neonlight.com.cn Sikret 2 460,00
www.neoglass.biz Sikret 2 460,00
www.neoglass.us Sikret 2 460,00
www.neoglass.info Sikret 2 460,00
www.neoglass.org Sikret 2 460,00
www.neoglass.net Sikret 2 460,00
www.neoglass.com.cn Sikret 2 460,00
WWW.Neosign.com Sikret 2 460,00
WWW.Nneosign.biz Sikret 2 460,00
WWW.NEeOosign.us Sikret 2 460,00
www.neosign.info Sikret 2 460,00
WWW.Neosign.org Sikret 2 460,00
WWW.Neosign.com.cn Sikret 2 460,00
www.neotechnology.biz Sikret 2 460,00
www.neotechnology.us Sikret 2 460,00
www.neotechnology.info Sikret 2 460,00
www.neotechnology.com.cn Sikret 2 460,00
www.neospot.biz Sikret 2 460,00
www.neospot.us Sikret 2 460,00
www.neospot.info Sikret 2 460,00
www.neospot.net Sikret 2 460,00
www.neospot.com.cn Sikret 2 460,00
86 100,00




